
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 12.06.25 8:26:53

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

LASEROVÁ TISKÁRNA OKI C844DNW

Cena celkem: 33 790 Kč
 (bez DPH: 27 926 Kč)
Běžná cena: 37 169 Kč
Ušetříte: 3 379 Kč
Kód zboží: TISO1225
Part No.: 47074304
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

OKI C844dnw

Barevná laserová tiskárna formátu A3 nabízející rozlišení až 1200 x 1200 dpi. Rychlost tisku činí až 20 stran za minutu
černobíle i barevně ve formátu A3 a až 36 stran za minutu černobíle i barevně ve formátu A4. Tiskárna nabízí standardní
zásobník na 300 listů papíru a multifunkční zásobník na dalších 100 listů. Vhod jistě přijde také automatický
oboustranný tisk. Tiskárnu můžete jednoduše připojit pomocí USB nebo ethernetového LAN portu. Pro bezdrátový tisk je k
dispozici technologie Wi-Fi a NFC.

Tiskárna je dodávána se startovacím tonerem s výdrží až 2500 stran formátu A4.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát tiskárny: A3

Technologie tisku: laserová

Rychlost tisku A4: 36 str./min

Rychlost tisku A3: 20 str./min

Rozlišení: 1200 x 1200 dpi

Oboustranný tisk: automatický

Rozhraní: USB 2.0, RJ-45, Wi-Fi, NFC, 1 x USB 2.0 host port

Hmotnost: 40 kg


